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Kohti unelma-ammattia podcast 

K3J8 

 

00:00:01 Kaisa 

Sä kuuntelet Keudan Kohti unelma-ammattia -podcastia. Mun nimi on Kaisa Korkeamäki ja mä oon sun 

mukana kolmannen kauden lähdetään kuulemaan millainen unelma ammatti tällä kertaa löytyy. 

00:00:15 Kaisa 

Kunniavieraaksi haluaisin tituleerata tätä seuraavaa henkilöä, sillä nimittäin haastattelu penkissä istuu 

Riikka-Maria Yli-Suomu Keski-Uudenmaan koulutuskuntayhtymän eli tän meidän ihan ikioman Keudan 

johtaja morjesta Riikka-Maria, sinä olet aloittanut nyt Keudan uutena johtajana viime vuoden puolella. 

00:00:38 Kaisa 

Mitkä on sun päällimmäiset fiilikset tästä? 

00:00:39 Riikka-Maria 

Aivan ehdottomasti hyvät kauhean hyvät fiilikset ja sellaiset iloiset positiiviset optimistiset. Oon tosi 

innoissani aloittamassa tätä tai aloittanut tän uuden uuden tehtävän ja työn.  

00:00:48 Kaisa 

No nyt kun sä hait tätä työtä niin mitkä asiat sua nimenomaan lähti kiinnostamaan? 

00:00:58 Riikka-Maria 

Ehkä se minun kiinnostus tän tyyppiseen tehtävään tulee mun taustasta ja siitä, että mä oon kiinnostunut 

koulutus asioista ja mä oon kiinnostunut työllisyysasioissa ja sitten mä oon kiinnostunut hallinto asioista ja 

se on ehkä vähän epätyypillistä. Mutta näin on ja jotenkin tässä koulutuskuntayhtymä maailmassa, joka on 

siis tää niin kun hallinnollinen organisaatio täällä oppilaitoksen taustalla, niin tähän yhdistyy sitten nää nää 

tuo tekemiset ja jos mä ajattelen Keudaa. 

00:01:29 Riikka-Maria 

Niin tämä alue on kauhean kiinnostava, koska toisaalta me ollaan niin kun tässä vahvasti tässä 

pääkaupunkiseudun imussa ja sitten toisaalta me ollaan sitten myöskin tällaisia osittain kovinkin 

maaseutumaisia ja vähän landella, niin tää on musta kauhean houkutteleva tämä tämä ympäristö ja alue 

täällä Keski-Uudellamaalla. Silleen sopivasti kehä kolmosen ulkopuolella ja kenties sisäpuolellakin niin 

sellainen pieni maaseudun seudun twisti on tässä Keudassa. 

00:01:59 Kaisa 

No miten sä? 

00:01:59 Kaisa 

Oot päätynyt näihin tehtäviin. Millainen on ollut sinun matkasi aina tänne johtoasemaan asti? 

00:02:06 Riikka-Maria 
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Varmaan se ihan se merkittävin kohta miksi mä oon päätynyt näihin tehtäviin, niin on ollut se, että mä oon 

lähtenyt opiskelijajärjestö toimintaan ja tota mulla oli siis mun oma niin kun haaveammatti nuorena oli joko 

joko näyttelijä tai sitten äidinkielen opettaja. Ne oli mun 2 vaihtoehtoa ja ne oli aika pitkään mulla 

molemmat niin kun mielessä. 

00:02:31 Riikka-Maria 

Ja niitä olin tarkoitus lähteä opiskelemaan, mutta sitten tota mä päädyin kaikkien vaiheiden jälkeen kun mä 

en päässyt opiskelemaan äidinkieltä yliopistoon, niin mä päädyin opiskelemaan ammattikorkeakouluun, 

joka oli silloin ihan uusi 90-luvun lopulla sitten mä siellä päädyin perustamaan opiskelijajärjestö 

ammattikorkeakouluun ja sitten lopulta päädyin perustamaan ammattikorkeakoulujen opiskelija kuntien 

liiton Suomeen ja sitten kun mä siellä olin niin mä tajusin että tää koulutus maailma on ihan hirveän 

kiinnostava ja. 

00:03:04 Riikka-Maria 

Sitten mä pikkuhiljaa lähdin niin kun ajautumaan sekä mun opiskeluiden että sitten työtehtävien kautta 

tähän maailmaan. 

 00:03:11 Kaisa 

Ja mikä tässä koulutusalassa nimenomaan oli se mikä vangitsi sitten ? 

00:03:37 Riikka-Maria 

Mä ajattelen, että jokaisen meidän pitäisi pyrkiä tekemään sellaista työtä mistä aidosti tykkää tai mikä 

merkitsee jotakin. Ja mulle se iso asia on ollut se, että se on jotenkin yhteiskunnalle tai tai kaikille 

merkittävä ja mä mun oma arvo on se, että kaikista pidetään huolta ja mä ajattelen niin, että tää 

koulumaailma on just sellainen, että tänne pitää kaikkien päästä. 

00:03:37 Riikka-Maria 

Ja täällä pitää kaikkien saada tehdä, tehdä myös sitten sitä, mikä on sitä omaa asiaa ja omaa kiinnostuksen 

kohdetta ja sen takia erityisesti ehkä ammatillinen koulutus on tärkeä, koska mä ajattelen niin, että 

Keudaankin pitää kaikkien päästä jotka tänne vaan haluaa tulla opiskelemaan. 

00:03:52 Kaisa 

Ja nyt kun sä työssäsi pystyt yhdistämään, kuten listasitkin monia eri mielenkiinnon kohteita. Mitä 

tällaisessa johtoaan ammatissa on ne päälliset työtehtävät, mistä sun päivä koostuu? 

00:04:06 Riikka-Maria 

Mun pääasiallinen tehtävähän on johtaa ja huolehtia Keudan taloudesta, hallinnosta ja niistä 

toimintaedellytyksistä, että täällä ihan jokainen työntekijä opettaja ravintolapalvelut, yöntekijä, assistentti 

vahtimestari. Kaikilla on ne oman työn edellytykset kunnossa, että sitä jokainen pystyy sitä työtä tekemään 

ja että jokainen opiskelija joka täällä opiskelee niin nää niin kun opiskelu edellytykset on kunnossa. 

00:04:35 Riikka-Maria 

Työtehtävät on siis aika hallinnollisia ja sen takia meillä on erikseen rehtori, joka vastaa sitten tästä 

opetuksesta ja ohjauksesta ja oppimisen kehittämisestä ja varmistaa sen puoleen, mutta ne liittyy 

talouteen ne liittyy hallintoon. Sitten meillä on tämän meidän organisaation omistaa 7 kuntaa tässä Keski-

Uudellamaalla. 
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00:04:56 Riikka-Maria 

Niin mä käyn keskustelua ja vuoropuhelua niitten omistajien kanssa sitten paljon yritysten kanssa teen 

yhteistyötä ja sitten aina kun on jotakin asiaa, niin ministeriön opetus ja kulttuuriministeriö tai 

opetushallitukseen ja kaikkien näiden toimijoiden kanssa käytän. Käytän paljon aikaa ja ajan sitä niin kun 

sitä Keudan etua että meillä olisi täällä mahdollisimman hyvin asiat tässä ehkä tällaisia päällimmäisiä toki 

sitten paljon aikaa menee myöskin kaikkien ikäviin asioihin jos tulee jotakin ongelmia niin sitten. 

00:05:27 Riikka-Maria 

Sitten minä olen niitä selvittämässä ja se kuuluu mun työtehtäviin. 

00:05:31 Kaisa 

Joo ja varmasti niiltä tällaisilta tilanteilta ei myöskään voi välttyä. Aina tulee sekä niitä hyviä että huonoja. 

No listasitkin just, että paljon on vastuuta työssä. Miten sä ikään kuin handlaat sen koko paketin tai totta 

kai sä handlaat, mutta pointtina se, että onko sulla tiimi jonka kanssa sä toimit teillä on ikään kuin 

esihenkilöiden yhteinen tiimi jotka sitten verkostoituvat kuinka se toimii? 

00:06:02 Riikka-Maria 

No se toimii ensinnäkin niin että mun esihenkilö on hallitus ja hallituksen puheenjohtaja ja minä vastaan 

hallitukselle kaikista tekemisistäni, mutta minun tärkein tiimini on Keudan johtoryhmä ja siihen kuuluu 

rehtori, siihen kuuluu elinvoimajohtaja ja sitten hallinnon puolelta talous taloussuunnittelu, päällikkö ja 

henkilöstöpäällikkö ja viestintäpäällikkö ja sitten lisäksi vielä kehitys ja arviointi johtaja. 

00:06:23 Riikka-Maria 

Se, että miten niin kun kaikkia näitä töitä voi handlata, niin sehän perustuu siihen, että minä luotan näihin 

huippuasiantuntijoiden, jota meidän talossa on noin 800 työntekijää ja ne on kaikki sen oman alansa 

asiansa asiantuntijoita ja tietää mitä tekevät. Ja sitten minä, minä autan ja sparraan aina kun tarve vaatii. 

Mutta mutta se luottamuksen se perustuu ja siihen kovaan asiantuntemukseen että jokainen hoitaa oman 

tehtävänsä. 

00:06:54 Kaisa 

Jokainen karttaan sen oman kortensa kekoon nyt kun oot tässä Keudaan perehtynyt ja päässyt sisälle. 

00:07:01 Kaisa 

Niin mitkä on sulla avainasemassa Keudassa? Mitä sä koet että sun työllä voidaan vaikuttaa? 

00:07:10 Riikka-Maria 

No tota mun tehtävähän on hakea niitä suuntia ja olla tämän Keudan ulkopuolella paljon myös tekemisissä 

eri toimijoiden kanssa ja hakea sitä niin kun tietoa että mihin suuntaan tän Keudan pitäisi mennä. 

00:07:25 Riikka-Maria 

Ja sellaista niin kun visionääristä ajattelua ja strateginen johtaminen kuuluu tähän mun työhöni aika isosti ja 

nyt jos mä ajattelen niitä kysymyksiä niin yksi aivan keskeinen kysymys on se, että miten me vastataan 

tähän ilmastomuutokseen ja se miksi se on mun mielestä täällä Keudassa meillä iso asia niin siihen on 

monta syytä, mutta yksi syy on se, että että nyt pitäisi pystyä koko suomalaisen työ ja elinkeinoelämän 

tekemään tällainen vihreä siirtymä aika nopeasti, että me selvitään tästä ilmasto tilanteesta. 

00:08:00 Riikka-Maria 
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Ja mun kysymys on, että pystyykö suomalaiset yritykset ja työ työyhteisöt työpaikat tekemään sen vihreän 

siirtymän? No ei varmaan pysty jokainen, mutta se kysymys se iso kysymys meillä on se, että meidän pitää 

Keudassa kouluttaa sellaiset osaajat, jotka osaavat tehdä sitten kun ne menee työpaikoilleen kaikki 

opiskelijat ja valmistuneet niin osaa tehdä sen vihreän siirtymän ja nyt meidän pitää saada niin kun tämä 

meidän kone kuntoon niin että me osataan ohjata. 

00:08:30 Riikka-Maria 

Opettaa ja oppia ja sitten toisaalta kun me ollaan itsekin iso työnantaja, niin meidän pitää omatkin 

toiminnat tehdä mahdollisimman vihreiksi ja tätä ilmastokysymystä huomioivaksi. 

00:08:41 Kaisa 

Tärkeä, todella tärkeä teema. Minkä muun sä koet tän ilmaston lisäksi olevan sun kantava fokus tässä 

työssä? 

00:08:51 Riikka-Maria 

No siis kyllä ne perusasiat mitkä on niin kun isoja tässä tekemisessä niin on se, että meillä ihan jo niin kun 

mä sanoin tuossa aikaisemmin ihan jokainen nuori saa opiskelupaikan eli toteutetaan tätä oppivelvollisuus 

ajattelua mikä on nyt kovasti. 

00:09:07 Riikka-Maria 

Niin kun esillä ja sitten toinen asia on jatkuva oppiminen eli kaikki työikäiset ihmiset, aikuiset ihmiset, jotka 

on jo töissä tai mahdollisesti työttöminä niin he voisivat edelleen kehittää sitä osaamistaan niin että joko 

pysyvät työ työssään tai sitten löytävät sen työpaikan, jos ei sitä tällä hetkellä ole niin kyllä ne on niin kun 

ne 2 isoa kantavaa suuntaa mitkä on niin kun mun näköpiirissä mutta sitten on näitä ilmiöitä kuten tää 

ilmastokysymys tai digitalisaatio. 

00:09:35 Kaisa 

Tiedätkö inspiroidun kun mä kuuntelen sua ihanaa miten upeat ja selkeät visiot sulla onkaan. Mikä sun 

työssä on kaikkein parasta mielestäsi?  

00:09:42 Riikka-Maria 

No ehdottomasti ihmiset mä elän siitä että mä saan olla vuorovaikutuksessa erilaisten ihmisten kanssa ja 

tehdä yhteistyötä ja jos mä ajattelen ihan jokaista opiskelijaa, jota me palvellaan täällä tai jokaista yritystä, 

jotka jota me palvellaan täällä, niin jotta se palvelu olisi hyvää niin pitää tehdä yhteistyötä monien eri 

toimijoiden kanssa. 

00:10:07 Riikka-Maria 

Ja siitä minä nautin ja siitä minä elän jotenkin työelämässä siitä ajatuksesta, että voidaan tehdä asioita. 

00:10:12 Kaisa 

Aletaan Riikka-Maria olla haastattelun loppupuolella ja mä toivoisinkin vielä, että Keudalaisille tuleville 

nykyisille ja vanhoillekin opiskelijoille mitkä on sun terveiset kaikille. 

00:10:28 Riikka-Maria 

No ehkä sellainen omakin mottoni, mutta Eeva Kilven sanonta “elämä on arvaamatonta, koska tahansa voi 

tapahtua jotakin hyvää” ja mä toivon, että jokainen pitäisi sen mielessä, vaikka aina ei kaikki asiat mene 

ehkä niin hienosti putkeen. Mutta sattumille kannattaa antaa mahdollisuus, ne on usein myös positiivisia. 
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00:10:49 Kaisa 

Kiitos Riikka-Maria aivan valtavasti haastattelusta ja kaikkea hyvää sun tuleviin koitoksiin työssäsi, kiitos. 

00:10:56 Kaisa 

Ja nyt hei jos jäi kysyttävää niin muhun voi olla yhteydessä asiasta kaisa.korkeamaki@keuda.fi tai sitten 

Instagramin puolella korkeamakista jatketaan jälleen ensi kerralla morjens. 

 


